

PROTOKÓŁ

z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad przyjętymi rozwiązaniami w ponownie wyłożonym do publicznego wglądu projekcie:

Zmiany Nr 1 części „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sobków, obejmującego teren sołectw: Brzeźno, Miąsowa i Osowa”, dotyczącej obszaru położonego na terenie sołectwa Miąsowa, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do planu

Protokół sporządzono w dniu **11.09.2020 r.** w siedzibie Urzędu Gminy w Sobkowie przez **Wiolettę Konieczną** – Inspektora ds. zagospodarowania przestrzennego i ochrony zabytków.

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) w dniu 11.09.2020 r., przeprowadzono dyskusję publiczną nad przyjętymi rozwiązaniami, określonymi w projekcie **zmiany Nr 1 części „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sobków, obejmującego teren sołectw: Brzeźno, Miąsowa i Osowa”, dotyczącej obszaru położonego na terenie sołectwa Miąsowa, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do planu.**

I. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Na zorganizowaną przez Wójta Gminy Sobków dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany Nr 1 części „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sobków, obejmującego teren sołectw: Brzeźno, Miąsowa i Osowa”, dotyczącej obszaru położonego na terenie sołectwa Miąsowa, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do planu, poza przedstawicielami organizatora dyskusji i zespołu autorskiego opracowującego projekt planu, nie zgłosił się nikt zainteresowany.

II. Głos w dyskusji zabrali:

W dyskusji nie zabrała głosu żadna osoba fizyczna ani prawna, zatem nie poruszono żadnych zagadnień dotyczących rozwiązań przyjętych w projekcie zmiany nr 1 planu.

III. Ustalenia z dyskusji:

Brak ustaleń wynikających z dyskusji.

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z przeznaczeniem:

- 1) dla Wójta Gminy;
- 2) do dokumentacji planistycznej;
- 3) do publicznego wglądu.

Protokół zawiera ponumerowane strony: 1

Sobków, 11.09.2020 r.

Inspektor ds. zagospodarowania
przestrzennego i ochrony zabytków


mgr inż. Wioletta Konieczna

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Z up. Wójta Gminy
Zastępca Wójta


mgr Małgorzata Słotwińska

(podpis Wójta)